PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2024 г.

	№
	1033

О перераспределении денежных средств
В связи с вводом в эксплуатацию здания Центра культурного развития, расположенного по адресу: Нижегородская обл., Дивеевский м.о., с. Дивеево, ул. Космонавтов, здание 11, и необходимостью приобретения материалов и оплаты услуг по установке подвесного потолка в концертном зале, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Направить сложившуюся экономию по муниципальному заданию МАУ ДО «Дивеевская ДМШ» в размере 64 368 (шестьдесят четыре тысячи триста шестьдесят восемь) рублей 00 копеек на иные субсидии для покупки необходимых товаров и оплаты указанных услуг.

2. Отделу культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (Приваловой Е.А.) подготовить изменения в муниципальную программу «Развитие культуры и туризма Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2022 – 2028 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области 01.02.2023 № 127, и план реализации на 2024 год.
3. Отделу организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном статьёй 34 Устава Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Исполняющий полномочия

главы местного самоуправления

С.А.Сыров

Кочетков Н.Н.

Герасимова Е.В.

Миронова М.И.